Preenchimento automático pela INCM aquando do 
pagamento. 

5 

16-  O PROCEDIMENTO A QUE ESTE ANÚNCIO DIZ RESPEITO TAMBÉM É PUBLICITADO 
NO JORNAL OFICIAL DA UNIÃO: 

NÃO         SIM   

17-  OUTRAS INFORMAÇÕES: 

O valor base para efeito de concurso é de € 202.835 ,00 ( Duzentos e 
dois mil, oitocentos e trinta e cinco euros) , não incluindo o imposto 
sobre o valor acrescentado. 

18-  IDENTIFICAÇÃO DO AUTOR DO ANÚNCIO 

NOME: 

JOSÉ BAPTISTA RODRIGUES 

CARGO: 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIMIOSO 

Vimioso, 18 de Maio de 2009. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA